
 

 

Uchwała Nr VI/16/2025 
Rady Dzielnicy Rudniki 
z dnia 08.05.2025 roku 

 

w sprawie propozycji przedsięwzięć planowanych do realizacji ze środków Dzielnicy w 2026 roku 

 

Na podstawie § 34. ust. 12 Statutu Dzielnicy Rudniki stanowiącego załącznik do Uchwały  
Nr LII/1175/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy 
Rudniki (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r., poz. 2009 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zgodnie z informacją Prezydenta Miasta Gdańska w sprawie wyodrębnienia środków finansowych na 

działalność statutową jednostek pomocniczych z dnia 13.02.2025 roku Budżet Dzielnicy Rudniki wynosi 

66622,00 zł. Propozycje przedsięwzięć planowanych do realizacji ze środków Dzielnicy Rudniki w 2026 

roku są następujące:  

1. Zajęcia sportowe dla Mieszkańców Dzielnicy – 8000,00 zł,  

2. Wyjścia kulturalne dla Seniorów – 1500,00 zł,  

3. Kino plenerowe – 3500,00 zł,  

4. Bezpieczne lato nad wodą – 1000,00 zł,  

5. Festyn rodzinny z obchodami Stulecia Osiedla Miałki Szlak – 7000,00 zł,  

6. Mikołajki – 1500,00 zł,  

7. Świąteczna pomoc dla potrzebujących Mieszkańców z okazji świąt – 9000,00 zł,  

8. Tablice informacyjne – 12000,00 zł,  

9. Dofinansowanie do projektów Budżetu Obywatelskiego w zakresie zieleni – 7000,00 zł,  

10. Budowa przejścia dla pieszych w ciągu ulicy Miałki Szlak – 11000,00 zł,  

11. Rezerwa budżetowa – 5122,00 zł.  

 

§ 2.  

 

Wnioski dotyczące proponowanych inicjatyw stanowią załączniki numer 1 – 11 do niniejszej uchwały.  

 

 



 

§ 3.  

 

Udziela się pełnomocnictwa Zarządowi Dzielnicy do przekazania niniejszych propozycji planowanych do 

realizacji ze środków Dzielnicy Rudniki w 2026 roku do Prezydenta Miasta Gdańska.  

 

§ 4.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy.  

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Rudniki  

Angelika Mastalarczyk 


